
契約変更年月日

契約業者名 大森建設株式会社　代表取締役　大森　三四郎

契約業者の住所 秋田県能代市河戸川字北西山４８－１

工事の名称 能代港大森地区岸壁（-10m）砕石敷設工事

工事場所

工事区分

工事概要

原契約のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥156,411,283 円（税込み）

変更金額 ¥21,151 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥156,432,434 円（税込み）

変更理由 　「港湾請負工事積算基準」及び「船舶および機械器具等の損料算定基

準」の一部改正に伴い、請負代金額の変更を行う。

令和6年7月31日

（ 第 ２ 回 ・ 最 終 ） 契 約 変 更 の 内 容

令和6年7月18日

秋田県能代市能代町日和山下地先

空港等土木工事

令和6年4月23日


